
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Polityki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska oraz 
ustalenia przedmiotu jej działania 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 42 ust. 1 pkt. 2 i § 45 ust. 2 Statutu Powiatu Tucholskiego 
przyjętego uchwałą Nr XXVI/184/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 584 z 3.02.2021 r.) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać w skład Komisji Polityki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska 
następujących radnych: 
1) Aleksander Fennig – Przewodniczący Komisji 
2) Andrzej Myszkowski – Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3) Ilona Lesikowska – członek Komisji 
4) Jerzy Kowalik  – członek Komisji 
5) Dariusz Kwaśniewski – członek Komisji 
6) Michał Mróz  – członek Komisji 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji są zadania publiczne w zakresie: 
1) promocji i ochrony zdrowia, 
2) pomocy społecznej, 
3) polityki prorodzinnej, 
4) wspierania osób niepełnosprawnych 
5) ochrony środowiska i przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tucholskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Dereszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBC658B-FED1-413D-9B92-06FFF9AD8275. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Rada 
Powiatu powołuje ze swego grona Komisje stałe, określając ich skład osobowy i przedmiot 
działania.  Dokonuje również wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego 
Komisji. 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Dereszyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBC658B-FED1-413D-9B92-06FFF9AD8275. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


